Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova, 23 de março de 2021.

Oficio nº 129/2021/SAPL/SG

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Convida a Secretária Municipal de Assistência Social e a Secretária

Municipal de Saúde para participarem da reunião da Comissão Especial sobre

Covid-19.

Senhor Prefeito,

Atendendo pedido dos membros da Comissão Especial instituída para

acompanhamento das medidas relacionadas ao Covid-19, convido a Secretária

Municipal de Assistência Social e a Secretária Municipal de Saúde para

participarem da próxima reunião da Comissão, dia 25/03/2021, quinta-feira, às

16 horas, nesta Casa Legislativa.

O convite tem como objetivo obter esclarecimentos acerca das denúncias

recebidas pela Câmara, por meio do canal disponibilizado em sua página

eletrônica, relacionadas à campanha de vacinação e às medidas de prevenção

de propagação do vírus.

Sem mais para o momento, renovo meus votos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente